
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 087/2011 – (PMRC) 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2011 (PMRC) 
 

Objeto: A contratação de empresa especializada para fabricação 
com fornecimento integral de materiais, montagem e instalação 
de 02 (duas) passarelas metálicas, a serem instaladas junto a 
Ponte de acesso a Vila Dr. Osvaldo Giacóia, entre as Ruas Dr. 
João Pessoa e Vereador Joaquim Antonio de Carvalho, nesta 
cidade. 
Contratada: EDSON PEDRO FERRONI & CIA LTDA – ME 
CNPJ/MF: 09.171.994/0001-83 
Valor: R$ 28.300,00 (Vinte e oito mil e trezentos reais) 
Pagamento: À vista, em 20 (vinte) dias, após a fabricação e 
instalação e procedida a devida vistoria e aprovação dos serviços 
pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo da Prefeitura 
Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, e, emitida as 
devidas Notas Fiscais, Prova de Regularidade relativa à 
Seguridade Social – INSS e Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 18 de Julho de 2011 à 15 de Dezembro de 2011. 
Assinatura: 18 de Julho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  087/2011 – (PMRC)


